Servicios Sorayco del Vallés, SL     
 NIF: B09788126 
 Preu base adjudicació: 39.487,27€ 
 21 % IVA: 8.292,33 € 
 TOTAL: 47.779,60€ 

TERCER. Aprovar el reajustament de les anualitats de la despesa i en conseqüència 
aprovar la disposició (D) de la despesa per un import total de QUARANTA-SET MIL 
SET-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (47.779,60€) amb 
càrrec a l’aplicació pressupostària 43X22 1532 61900.” 

Tercer. Conforme la Carta de Pagament, INP núm. 320250000506, l’adjudicatari ha 
constituït la garantia definitiva d’import de MIL NOU-CENTS SETANTA-QUATRE 
EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS (1.974,36€), que no serà retornada o